АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15

Кировского района Санкт-Петербурга
пр. Ветеранов, дом 105, корп.2, литер А, Санкт-Петербург, 198261  Тел/факс: (812) 368-74-35; e-mail: dou15@kirov.spb.ru

ИНН/КПП 7805575276 / 780501001

_______________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

(распоряжение)

Дата

составления

Номер

документа

02.11.2024 226-од

«О внесении изменений в состав комиссии

по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273–ФЗ «О противодействии коррупции», с

целью предотвращения и пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм

антикоррупционного законодательства в деятельности ГБДОУ детского сада № 15 Кировского

района Санкт-Петербурга (далее – ГБДОУ), урегулирования конфликта интересов, а также на

основании решения Общего собрания работников  (протокол от 24.10.2024 № 10),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ, утвержденный

приказом от 29.08.2024 № 115-од, и утвердить следующий состав комиссии по противодействию

коррупции:

Председатель комиссии:

- заведующий Валявская Н.Г.

Члены комиссии:

- Спирлиева С.К., старший воспитатель, заместитель председателя комиссии;

- Васильева Н.С., воспитатель;

- Щербина Ю.А., старший специалист по закупкам;

- представитель администрации Кировского района Санкт-Петербурга.

Секретарь комиссии:

- Давидович Н.Е., делопроизводитель.

2. Утвердить изменения в постоянно действующий состав комиссии на постоянной основе с

02.11.2024г.

3. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений сотрудников ГБДОУ, обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками

законодательно установленных ограничений и запретов и предоставлять отчетность по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в ГБДОУ согласно утвержденного Плана мероприятий по

противодействию коррупции на 2024-2025 учебный год.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Руководитель организации              заведующий         Н.Г. Валявская
                                                                                           должность  личная подпись  расшифровка подписи

С приказом  ознакомлен(а):

№ п/п Ф.И.О. Должность Дата Подпись

1. 1 Васильева Н.С Воспитатель

2. 2 Спирлиева С.К. Старший воспитатель

3. 3 Щербина Ю.А Старший специалист по закупкам

4. 4 Давидович Н.Е. Делопроизводитель

mailto:dou15@kirov.spb.ru

		2024-11-02T14:46:48+0300
	Валявская Наталья Геннадьевна